

Irtaimen omaisuuden tarkastuskertomukset vuosilta 2022 ja 2023

43/00.03.01.01/2022

Kiinteistöjohtokunta 14.05.2024 § 31

Esittelijä	Kiinteistöjohtaja Kalle Luoma
Esittely	<p>Vuoden 2022 tarkastusohjelmaan ovat kuuluneet liitteenä olevan raportin mukaisesti: Kaupunginsairaala, Kaskenlinna, TYKS, Mikaelinkirkko, Mikaelin srk-talo, Diakoniakiinteistöt, Hennalan srk-koti, Kaksikerran kirkko, Sinappi, Paakarlan srk-koti, Aurelia, Suikkilan srk-koti, Martinkirkko, Martin srk-koti, Maariankirkon vartijanasunto, Maarian siunauskappeli, Leaf:n srk-koti, Huoltokeskus, Iskeri, Turun Linnan kirkko, Uittamon srk-koti, Koivulan srk-koti, Vähis, Skanssin skappeli ja Turun Hautaus-maa/huoltokeskus (koneiden tarkistus).</p> <p>Vuoden 2023 tarkastusohjelmaan ovat kuuluneet liitteenä olevan raportin mukaisesti: Kunstenniemi, Piikkiön kirkko, Piikkiön hautausmaan kappeli/varasto, Piikkiön uusi srk-talo, Piikkiön vanha srk-talo, Pyölinranta, Runosmäen srk-talo, Kärsämäen siunauskappeli, Maarian kirkko, Maarian tiilimakasiini, Katariinankirkko, Katariinan kappeli, Katariinan pappila, Nummen srk-talo, Jaanin srk-talo, Hurttivuoren srk-koti, Hannunniitun srk-talo, Lausteen srk-koti, Piikkiön pappila, Varissuon asuintalot, Varissuon kirkko, Papinholman srk-talo ja Poikluoman srk-talo.</p> <p>Raportit liitteenä.</p> <p>Neljän vuoden tarkastusrytmi on saatu päätöksen vuonna 2022, joka tarkoittaa, että kaikki yhtymän kohteet on käyty läpi vuosien 2019–2022 aikana.</p> <p>Vuosien 2022 ja 2023 tarkastuksissa ei ilmennyt merkittäviä puutteita. Arvoesineiden hankinnat ja siirrot tulisi aina ilmoittaa intendentille. Arvoesinetietokannan saamisessa ajan tasalle riittää vielä tehtävää. Soitinten tarkastuksen toteuttamista tulee pohtia uudelleen raportin mukaisesti.</p> <p>Kiinteistöpalvelut ottaa toiminnassaan huomioon tarkastajien esiin ottamat seikat, ja tiedottaa niistä tarvittaessa esimiehiä ja työntekijöitä.</p>
Esitys	Kiinteistöjohtokunta merkitsee irtaimen omaisuuden tarkastusraportit saaduiksi, ja lähettää ne edelleen yhteiselle kirkkoneuvostolle.
Päätös	Esityksen mukaisesti lisäyksellä, että laaditaan suunnitelma, miten raporteissa todetut ongelmat kohdat hoidetaan niin, että seuraavalla tarkastuskerralla ne ovat kunnossa.

